
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/21/09 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                             z dnia 21 kwietnia 2009r.  
 
w sprawie wzniesienia pomnika w Rzepinie 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:  
 
 

 
§ 1. Postanawia się wznieść w Rzepinie na skwerze u zbiegu ulic Dworcowej i  
Słubickiej, pomnik przedstawiający naturalnej wielkości jelenia, upamiętniający 
herb Rzepina. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w   
      Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

                                                              
 
 

                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

                                                             Barbara Szostak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


